



Relatório de Vencedores

Fundo Municipal de Educação de Palhano

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 019/2023-PE – Processo N° 08.09-001/2023

Órgão Promotor: Fundo Municipal de Educação de Palhano

Unidade Compradora: Fundo Municipal de Educação de Palhano

Pregoeiro(a): Beatriz Lima Nogueira

Autoridade Competente: Jessica da Silva Simões

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 59.804,00

Vencedores:

Fornecedor: E JOTA COMERCE LTDA - 45.132.753/0001-99

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 29.025,00

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 7 de Novembro de 2023 as 9 horas e 51 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CONJUNTO MESA REFEITÓRIO BANCO SEPARADO 8 LUGARES	JFLEX	5 Unidade(s)	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00
Valor total Contratado:				R\$ 15.000,00	



Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 7 de Novembro de 2023 as 10 horas e 26 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ARMARIO ROUPEIRO AÇO 8 PORTAS GUARDA VOLUME COR CINZA	ARX	15 Unidade(s)	R\$ 935,00	R\$ 14.025,00
Valor total Contratado:					R\$ 14.025,00

Fornecedor: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA - 50.706.360/0001-81

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 13.979,00

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 7 de Novembro de 2023 as 9 horas e 37 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PROJETOR LUMENS FULL HD MULTIMIDIA	MULTILASER	5 Unidade(s)	R\$ 755,90	R\$ 3.779,50
Valor total Contratado:					R\$ 3.779,50

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 11

Início da Etapa de lances em 7 de Novembro de 2023 as 10 horas e 12 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	NOTEBOOK 256GB 4GB RAM, TELA 15,6" SISTEMA OPERACIONAL LICENCIADO	SAMSUNG	5 Unidade(s)	R\$ 2.039,90	R\$ 10.199,50
Valor total Contratado:					R\$ 10.199,50

Fornecedor: SELECT COM E SERV LTDA - 40.919.130/0001-47

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 16.800,00



Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 7 de Novembro de 2023 as 9 horas e 13 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AR-CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU/H FRIO 220 VOLTS	TCL	10 Unidade(s)	R\$ 1.680,00	R\$ 16.800,00
Valor total Contratado:					R\$ 16.800,00